

EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO "TRANSMILENIO S.A." EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS AL 31 MAYO DE 2018.										
Nombre Rubro	Ppto. Inicial	Modificaciones		Ppto. Definitivo	Total Recaudos		Pct. Ejec.	Saldo Por Recaudar	Reconoc. Ingresos	Recaudo Acumulado
		Mes	Acumulados		Mes	Acumulados				
DISPONIBILIDAD INICIAL	1.114.242.040.000,00	-225.948.472.391,00	-225.948.472.391,00	888.293.567.609,00	888.293.567.609,00	888.293.567.609,00	100,00%	0,00	0,00	888.293.567.609,00
CONVENIO NACION- DISTRITO SISTEMA TRASMILENIO	979.760.493.000,00	-230.924.589.068,00	-230.924.589.068,00	748.835.903.932,00	748.835.903.932,00	748.835.903.932,00	100,00%	0,00	0,00	748.835.903.932,00
TRANSMILENIO S.A	134.481.547.000,00	4.976.116.677,00	4.976.116.677,00	139.457.663.677,00	139.457.663.677,00	139.457.663.677,00	100,00%	0,00	0,00	139.457.663.677,00
INGRESOS	2.777.124.359.000,00	0,00	0,00	2.777.124.359.000,00	15.381.714.667,20	222.282.586.280,55	8,00%	2.554.841.772.719,45	0,00	222.282.586.280,55
INGRESOS CORRIENTES	148.597.655.000,00	0,00	0,00	148.597.655.000,00	12.549.613.658,59	56.388.950.225,93	37,95%	92.208.704.774,07	0,00	56.388.950.225,93
INGRESOS DE EXPLOTACION	148.597.655.000,00	0,00	0,00	148.597.655.000,00	12.549.613.658,59	56.388.950.225,93	37,95%	92.208.704.774,07	0,00	56.388.950.225,93
PARTICIPACIONES	137.512.824.000,00	0,00	0,00	137.512.824.000,00	11.790.676.701,00	51.817.412.348,00	37,68%	85.695.411.652,00	0,00	51.817.412.348,00
PARTICIPACIONES (4%)	120.914.799.000,00	0,00	0,00	120.914.799.000,00	10.258.313.604,00	45.296.814.831,00	37,46%	75.617.984.169,00	0,00	45.296.814.831,00
PARTICIPACIONES (3.53%)	12.340.405.000,00	0,00	0,00	12.340.405.000,00	1.134.406.478,00	4.835.547.660,00	39,18%	7.504.857.340,00	0,00	4.835.547.660,00
MULTAS	0,00	0,00	0,00	0,00	27.182.504,00	92.278.520,00	0,00%	-92.278.520,00	0,00	92.278.520,00
PARTICIPACIONES (2,5%)	4.257.620.000,00	0,00	0,00	4.257.620.000,00	370.774.115,00	1.592.771.337,00	37,41%	2.664.848.663,00	0,00	1.592.771.337,00
OTROS INGRESOS DE EXPLOTACION	11.084.831.000,00	0,00	0,00	11.084.831.000,00	758.936.957,59	4.571.537.877,93	41,24%	6.513.293.122,07	0,00	4.571.537.877,93
TRANSFERENCIAS	2.485.831.704.000,00	0,00	0,00	2.485.831.704.000,00	0,00	150.200.000.000,00	6,04%	2.335.631.704.000,00	0,00	150.200.000.000,00
ADMINISTRACION CENTRAL	2.485.831.704.000,00	0,00	0,00	2.485.831.704.000,00	0,00	150.200.000.000,00	6,04%	2.335.631.704.000,00	0,00	150.200.000.000,00
ADMINISTRACION CENTRAL (FONDO DE CONTINGENCIAS)	758.317.000.000,00	0,00	0,00	758.317.000.000,00	0,00	150.200.000.000,00	19,81%	608.117.000.000,00	0,00	150.200.000.000,00
ADMINISTRACION CENTRAL (VIGENCIA ACTUAL)	1.727.514.704.000,00	0,00	0,00	1.727.514.704.000,00	0,00	0,00	0,00%	1.727.514.704.000,00	0,00	0,00
RECURSOS DE CAPITAL	142.695.000.000,00	0,00	0,00	142.695.000.000,00	2.832.101.008,61	15.693.636.054,62	11,00%	127.001.363.945,38	0,00	15.693.636.054,62
RENDIMIENTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS	2.695.000.000,00	0,00	0,00	2.695.000.000,00	1.722.805.231,61	9.811.538.418,82	364,06%	-7.116.538.418,82	0,00	9.811.538.418,82
RECURSOS DE TITULARIZACION	0,00	0,00	0,00	0,00	1.109.295.777,00	5.882.097.635,80	0,00%	-5.882.097.635,80	0,00	5.882.097.635,80
OTROS RECURSOS DE CAPITAL	140.000.000.000,00	0,00	0,00	140.000.000.000,00	0,00	0,00	0,00%	140.000.000.000,00	0,00	0,00
Total Ingresos	3.891.366.399.000,00	-225.948.472.391,00	-225.948.472.391,00	3.665.417.926.609,00	903.675.282.276,20	1.110.576.153.889,55	30,30%	2.554.841.772.719,45		1.110.576.153.889,55